ýtч|;) iфl$fL

&
Администрация муницппального образования

<<Муниципальный округ Якшур-БодьиЕский район Удмуртской Республики>>

<Удмурт Элькунысь Якшур-Ббдья ёрос муниципал округ)> муниципал
кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от << 29 >> февра ля 2022 года Jft 29з
с. Якшур-Бодья

О признании утратившпм cпJry постаповленпе Администрацпп
муниципальцого образования <<Якшур-Бодьинский район>> Лb 2114 от

19.11.2012г.

В соответствии с частью 3 статъи 7 Федерального закона от 28.12.2013 NЬ
416-ФЗ кО внесении изменений в Федеральный закон (О лотереяю) и
отдельные законодательные акты Российской Федерации>>, а такж:е на
основании статеЙ З0,32, части 4 статьи 38 Устава муницип€lльного образования
<<Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики>>,
Администрация муницип€lльного образования <<Муниципaльный округ Якшур-
Бодьинский район Удмуртской Республики>> ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Признатъ утратившим сиJry постановление Админист]ации
муниципального образования <Якшур-Бодьинский райою> от 19.1l .20|2
J\b 2114 (Об организации и проведении муниципальньIх лотерей на терриIории
МО <сЯкшур-Бодьинский район>>.

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов
муниципчlльного образования <<Муниципапьный округ Якшур-Бодьинский
район Удмуртской Республики>.

Глава муниципального й
<<Му н и ц и п ал ь н ы й о Kpydji-"-'
Якшур-Бодьи нски й райiirц=;Якшур-Бодьи нски й райрrq';
Уд му ртс ко й Рес публ и ки>r,_tj

Вахрушева Налехсда Геннадьевна
8(34l62)4_10_04

ffi
А.В.Леконцев